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	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПО КОНКУРЕНТНОЙ 

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ


	    ЙЫШ+НУ
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2012 г.   7-2 /э  №
	
	13.03.2012 г. № 7-2/ э         

	Шупашкар хули
	
	г. Чебоксары


О внесении изменения в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 декабря 2010 г. № 52-12/э
Во исполнение Федерального закона «Об электроэнергетике», постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 13 марта 2012 г. № 2 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам         п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 декабря 2010 г. № 52-12/э «Об установлении долгосрочных параметров регулирования ОАО «МРСК Волги» на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 17 февраля 2011 г. № 6-2/э, от 13 мая 2011 г. № 20-8/э, от 31 мая 2011 г.                № 28-9/э, от 28 декабря 2011 г. № 61-20/э) следующее изменение:

приложение 3 «Долгосрочные параметры регулирования при расчете тарифов на услуги по передаче электрической энергии» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования. 

И. о. руководителя                                                                                      Р.П. Лебедева
Приложение  к постановлению

Государственной службы Чувашской Республики

по конкурентной политике и тарифам 

                                                                      от  13.03.2012 г. № 7-2/э

 Долгосрочные параметры регулирования при расчете тарифов на услуги по передаче электрической энергии

	Год
	Базовый уровень операционных расходов
	Индекс эффективности операционных расходов
	Размер инвестированного капитала
	Чистый оборотный капитал
	Норма доходности на инвестированный капитал
	Региональный коэффициент доходности
	Срок возврата инвестированного капитала
	Уровень надежности и качества реализуемых товаров (услуг)

	
	
	
	
	
	НДi
	НД
	РКi
	РК
	
	

	
	млн.руб.
	%
	млн.руб.
	млн.руб.
	%
	%
	%
	%
	лет
	

	2011
	823,560
	1
	4654,513
	97,029
	6
	12
	0
	0
	35
	0,741/1,05

	2012
	823,560
	1
	4654,513
	97,029
	9
	12
	0
	0
	35
	0,7492/1,0102

	2013
	900,928
	1
	5125,725
	145,837
	11
	11
	0
	0
	35
	0,7380/1,0102

	2014
	940,984
	1
	5734,454
	173,491
	11
	11
	0
	0
	35
	0,7269/1,0102

	2015
	983,016
	1
	6349,842
	195,340
	11
	11
	0
	0
	35
	0,7160/1,0102

	2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,7053/1,0102

	2017
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,6947/1,0102








_972555888.doc
[image: image1.png]






